ПРОСЛЕДЕНО ДО СОБРАНИЕ НА 
АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА
СКОПЈЕ                                          


 ПРЕДЛОГ 

За донесување одлука за усвојување правилник за систематизација на работни места во АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје,согласно финансиските можности и потреба од одредени работни места. 
Доколку биде прифатен овој предлог за донесување одлука ,му се одобрува на Одборот на Директори  да донесе одлука за изготвување правилник за нова систематизација на работни места и одговорности кои произлегуваат од нив,вработени кои ке имаат посебни овластувања како и задачи на лица кои се членови на орган на управување а не се законски предвидени.
              Одлуката да влезе во сила од моментот на нејзиното донесување и потпишување.



Предлогот е од ВИП ПРОЕКТ ДООЕЛ Скопје


